
 1 

Z Á P I S   č. 11/2020 

ze zasedání  zastupitelstva města  dne 12. 2. 2020 
 

 

 

Přítomni:     Ing. P. Bartoš, MBA,   Ing. V. Urbánek, Prof. Ing. J. Šantrůček, CSc.,         

                    Ing. Z. Bělohradská, Ing. P. Pelešková, Ing. P. Kosík, 

                    Doc. Ing. V. Penížek, Ph.D.,  O. Mračková,  L. Reichel,  Ing. R. Šebl, 

                    JUDr. J. Márová, PhDr. P. Schönfeld, I. Ptáčková, Bc. J. Sochor, Ing. M. Coufal 

 

  

Omluveni: 

   

 

Nepřítomni: 

 

 

Zapisovatel:    Ing. Roman Dědič 

 

 

Zahájení   
 

Zasedání zastupitelstva města zahájil starosta v 18.00 hodin. Přivítal přítomné a konstatoval, 

že je přítomno  15   členů zastupitelstva.  
 

Slib zastupitele 

 
Dne 30. 12. 2019 podala písemnou rezignaci zastupitelka Hannah Bartíková. 

 

Starosta města v souladu se zákonem č. 491/2001Sb ve znění pozdějších předpisů předal 

osvědčení o vzniku mandátu zastupitele města Libčice nad Vltavou Ondřeji Veszeleiemu, 

který na funkci zastupitele rezignoval. Starosta města předal osvědčení  

Prof. Ing. J. Šantrůčkovi, CSc., který kandidaturu přijal.  

 
Starosta v souladu s § 69 odst. 2 zákona o obcích vyzval nového člena zastupitelstva pana  

Prof. Ing. J. Šantrůčka, CSc.,  ke složení slibu. Před složením slibu předsedající upozornil, že 

odmítnutí složit slib nebo složení slibu s výhradou má za následek zánik mandátu (§ 55 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, 

v platném znění). 

 

Složení slibu proběhlo tak, že předsedající přečetl slib stanovený v § 69 odst. 2 zákona o 

obcích „Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci budu 

vykonávat svědomitě, v zájmu města a jeho občanů a řídit se Ústavou a zákony České 

republiky.“ a vyzval ke složení slibu pronesením slova „slibuji“ a k podpisu na připraveném 

archu. 

 

Pan Prof. Ing. J. Šantrůček, CSc., složil slib bez výhrad 

 



 2 

Ing. V. Urbánek kladně ohodnotil mnohaletou práci Hanah Bartíkové na tvorbě Libčických 

novin a kultuře. 

 

Volba pracovních orgánů 
 

Starosta navrhl následující složení pracovních orgánů: 

 

zapisovatel:  Ing. Roman Dědič 

 

návrhová komise:   

 

Starosta navrhl: L. Reichel, Ing. Z. Bělohradská 

 

Ing. R. Šebl navrhl:  JUDr. J. Márová 

 

 

Hlasování: 

 

pro            15           Ing. P. Bartoš, MBA, Doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., 

                                   Prof. Ing. J. Šantrůček, CSc., Ing. Z. Bělohradská, Ing. P. Kosík,  

                                   O. Mračková, L. Reichel, Ing. V. Urbánek, 

                                   Ing. P. Pelešková, Ing. M. Coufal,  I. Ptáčková, 

                                   JUDr. J. Márová, PhDr. P. Schönfeld, Ing. R. Šebl, Bc. J. Sochor 

 

proti            0                                    

 

zdržel se      0    

 

Návrh byl přijat 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu:      

 

Starosta navrhl: Ing. P. Kosík, O. Mračková 

 

Ing. P. Pelešková navrhla: I. Ptáčková 

 

 

Hlasování: 

 

pro               15        Ing. P. Bartoš, MBA, Doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., 

                                   Prof. Ing. J. Šantrůček, CSc., Ing. Z. Bělohradská, Ing. P. Kosík,  

                                   O. Mračková, L. Reichel, Ing. V. Urbánek, 

                                   Ing. P. Pelešková, Ing. M. Coufal,  I. Ptáčková, 

                                   JUDr. J. Márová, PhDr. P. Schönfeld, Ing. R. Šebl, Bc. J. Sochor 

 

proti                0                                 

 

zdržel se         0 



 3 

 

Návrh byl přijat 

 

Volba pracovních orgánů byla schválena. 

 

 

 

Připomínky k zápisu č. 10/2019  
 

Starosta konstatoval, že nikdo nepodal ve lhůtě stanovené jednacím řádem žádné připomínky. 

 

Zápis ze ZM č. 10 je schválen. 

 

 

 

Návrh programu jednání: 

 

1. Čerpání rozpočtu za rok 2019 

2. Rozpočtové opatření č. 1/2020  

3. Odměny zastupitelům 

4. Žádost manž. T o koupi pozemků 

5. Koupě pozemku parc.č. 286/36 v k.ú. Libčice nad Vltavou  

6. Zpráva finančního výboru 

7. Zpráva kontrolního výboru 

8. Zpráva výboru rozvoje města 

9. Přijetí dotace na výkon pečovatelské služby 

10.Různé 

 

 

 

Doplnění programu jednání: Nikdo v řádném termínu nepodal návrh na doplnění programu 

jednání. Starosta navrhl bod č. 5 projednat jako druhý. 

 

 

Hlasování: 

 

pro             15          Ing. P. Bartoš, MBA, Doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., 

                                   Prof. Ing. J. Šantrůček, CSc., Ing. Z. Bělohradská, Ing. P. Kosík,  

                                   O. Mračková, L. Reichel, Ing. V. Urbánek, 

                                   Ing. P. Pelešková, Ing. M. Coufal,  I. Ptáčková, 

                                   JUDr. J. Márová, PhDr. P. Schönfeld, Ing. R. Šebl, Bc. J. Sochor 

 

proti             0                                  

 

zdržel se       0   

 

Návrh byl přijat 

 

Program jednání byl schválen 



 4 

Bod č. 1 - Čerpání rozpočtu za rok 2019 

 
Usnesení rady města č. 1/3-2020: 

 

Usnesení: Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí čerpání rozpočtu města 

za rok 2019 s celkovými výdaji ve výši 40.900.891,83 Kč a celkovými příjmy ve výši  

90.186.524,39 Kč včetně zapojení zůstatku roku 2018. 

 

Starosta předkládá čerpání rozpočtu města za rok 2019. 

 

Usnesení č. 1/11-2019 z 11. zasedání zastupitelstva města Libčice nad Vltavou konaného 

dne 12. 2. 2020 

 
Zastupitelstvu města bere na vědomí čerpání rozpočtu města za rok 2019 s celkovými výdaji 

ve výši 40.900.891,83 Kč a celkovými příjmy ve výši  90.186.524,39 Kč včetně zapojení 

zůstatku roku 2018. 

 

Hlasování: 

 

pro              10         Ing. P. Bartoš, MBA, Doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., 

                                   Prof. Ing. J. Šantrůček, CSc., Ing. Z. Bělohradská, Ing. P. Kosík,  

                                   O. Mračková, L. Reichel, Ing. V. Urbánek, 

                                   Ing. M. Coufal, Bc. J. Sochor 

 

proti             0                                   

 

zdržel se       5            JUDr. J. Márová, PhDr. P. Schönfeld, Ing. R. Šebl, Ing. P. Pelešková, 

                                    I. Ptáčková, 

 
Toto usnesení bylo přijato. 

 

 

 

Bod č. 2 - Rozpočtové opatření č. 1/2020  

 
Usnesení rady města č. 2/3-2020: 

 

Usnesení: Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření  

č. 1/2020 města Libčice nad Vltavou s celkovými výdaji ve výši 101.158.000,-- Kč a celkovými 

příjmy ve výši 101.158.000,-- Kč včetně zapojení zůstatku roku 2019. 

 

Rada města projednala rozpočtové opatření č. 1/2020. 

 

 

Diskuse: 

Ing. M. Coufal se dotázal na možnost vrácení dotace pro ZŠ, bylo vysvětleno, že se jedná  

o záležitost školy jako samostatné organizace. 



 5 

Ing. P. Pelešková upozornila, že již na pracovním jednání ZM byla požadována projektová 

dokumentace v elektronické podobě k investičním akcím. Nyní jsme v situaci, kdy byly 

zaslány pouze situace. 

JUDr. J. Márová popsala situaci problematického nahlížení do fyzické verze dokumentace. 

Ing. R. Šebl sdělil, že finanční výbor požadoval předání dokumentace v elektronické podobě 

zastupitelům. 

Ing. P. Pelešková opětovně žádá o zaslání PD v elektronické formě a dále se dotázala na stav 

akce zasíťování pozemků nad koupalištěm a výstavbu páteřní komunikace. 

Ing. V. Urbánek sdělil, že doposud není dokončena projektová příprava. 

 

Ing. P. Pelešková podala protinávrh: 

 

Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2020 města Libčice nad Vltavou bez 

položky Pod Hájem II, zasíťování pozemku nad koupalištěm a nové páteřní komunikace  

nám. Svobody s celkovými výdaji ve výši 101.158.000,-- Kč a celkovými příjmy ve výši 

101.158.000,-- Kč včetně zapojení zůstatku roku 2019. 

 

 

Hlasování: 

 

pro            6          Ing. P. Pelešková, Ing. M. Coufal,  I. Ptáčková, 

                                   JUDr. J. Márová, PhDr. P. Schönfeld, Ing. R. Šebl, 

  

proti          8                Ing. P. Bartoš, MBA, Doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., 

                                   Prof. Ing. J. Šantrůček, CSc.,  Ing. Z. Bělohradská, Ing. P. Kosík,  

                                   O. Mračková, L. Reichel, Ing. V. Urbánek, 

                      

zdržel se    1               Bc. J. Sochor 

 
Toto usnesení nebylo přijato. 

 

 

PhDr. P. Schönfeld se dotázal, zda není někdo ve střetu zájmů.  

Ing. V. Urbánek prohlásil, že není ve střetu zájmů, že bude zasíťovávat své vlastní pozemky. 

Ing. V. Kosík rovněž oznámil, že bude hlasovat. 

 

Usnesení č. 2/11-2019 z 11. zasedání zastupitelstva města Libčice nad Vltavou konaného 

dne 12. 2. 2020 

 
Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2020 města Libčice nad Vltavou 

s celkovými výdaji ve výši 101.158.000,-- Kč a celkovými příjmy ve výši 101.158.000,-- Kč 

včetně zapojení zůstatku roku 2019. 

 

 

Hlasování: 

 

pro               8        Ing. P. Bartoš, MBA, Doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., 

                                   Prof. Ing. J. Šantrůček, CSc.,  Ing. Z. Bělohradská, Ing. P. Kosík,  

                                   O. Mračková, L. Reichel, Ing. V. Urbánek, 

                                    



 6 

proti             7            Ing. P. Pelešková, Ing. M. Coufal,  I. Ptáčková, 

                                   JUDr. J. Márová, PhDr. P. Schönfeld, Ing. R. Šebl, Bc. J. Sochor                       

 

zdržel se       0   

 
Toto usnesení bylo přijato. 

 

 

Bod č. 3 - Odměny zastupitelům 

 
Usnesení rady města č.8/2-2020: 

 

Usnesení: Rada města doporučuje zastupitelstvu města přijmout následující usnesení:  

 
Zastupitelstvo města souhlasí s poskytnutím měsíčních odměn v souladu s nařízením vlády  

č. 338/2019 Sb., neuvolněným zastupitelům města za výkon funkce v následující výši: člen 

rady 5.850,-- Kč, předseda výboru či komise 3.978,-- Kč, člen výboru či komise 3.314,-- Kč 

a člen zastupitelstva 1.989,-- Kč,  neuvolněný místostarosta 29 166,-- Kč. V případě souběhu 

funkce člena zastupitelstva a jakékoliv jiné funkce se odměna za výkon funkce zastupitele 

nepřiznává. V případě souběhu výkonu více funkcí neuvolněných členů zastupitelstva města se 

stanovuje odměna jako souhrn odměn za výkon funkcí člena rady města a předsedy nebo 

člena výboru zastupitelstva. Odměna bude poskytována od 1. 3. 2020. 

 

Dne 9. 12. 2019 bylo vydáno nařízení vlády č. 338/2019 Sb.  

 

Částky se navyšují o cca 10%. Odměny zastupitelům, předsedům výborů a komisí a jejich 

členům máme v plné výši, jsou tedy navrženy opět v plné výši. Odměna radním je ponížena, 

proto vycházíme z roku 2019 a navyšujeme o 10%, odměna místostarostovi je ve výši 50% 

funkce uvolněného místostarosty, opět tedy vychází ve výši 50% novelizované částky. 

 
PhDr. P. Schönfeld prohlásil, že je ve střetu zájmů a nebude hlasovat. 

 

Usnesení č. 3/11-2019 z 11. zasedání zastupitelstva města Libčice nad Vltavou konaného 

dne 12. 2. 2020 

 
Zastupitelstvo města souhlasí s poskytnutím měsíčních odměn v souladu s nařízením vlády  

č. 338/2019 Sb., neuvolněným zastupitelům města za výkon funkce v následující výši: člen 

rady 5.850,-- Kč, předseda výboru či komise 3.978,-- Kč, člen výboru či komise 3.314,-- Kč 

a člen zastupitelstva 1.989,-- Kč,  neuvolněný místostarosta 29.166,-- Kč. V případě souběhu 

funkce člena zastupitelstva a jakékoliv jiné funkce se odměna za výkon funkce zastupitele 

nepřiznává. V případě souběhu výkonu více funkcí neuvolněných členů zastupitelstva města 

se stanovuje odměna jako souhrn odměn za výkon funkcí člena rady města a předsedy nebo 

člena výboru zastupitelstva. Odměna bude poskytována od 1. 3. 2020. 

 

Hlasování: 

 

pro                8       Ing. P. Bartoš, MBA, Doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., 

                                   Prof. Ing. J. Šantrůček, CSc.,  Ing. Z. Bělohradská, Ing. P. Kosík,  

                                   O. Mračková, L. Reichel, Ing. V. Urbánek, 



 7 

proti              0                                  

 

zdržel se        6           Ing. P. Pelešková, Ing. M. Coufal,  I. Ptáčková, 

                                   JUDr. J. Márová, , Ing. R. Šebl, Bc. J. Sochor 

 

nehlasoval    1            PhDr. P. Schönfeld 

 
Toto usnesení bylo přijato. 

 

 

Bod č. 4 - Žádost manž. T o koupi pozemků 

 
Usnesení rady města č. 2/2-2020: 

 

Usnesení: Rada města doporučuje zastupitelstvu města souhlasit s prodejem pozemků parc.č. 

692/2 o výměře 7 m2 a parc.č. 692/3 o výměře 3 m2 vše v k.ú. Libčice nad Vltavou manželům 

za cenu 100,-Kč/m2. 

 
 

ice nad Vltavou žádají o odkoupení městských pozemků ležících za jejich oplocením. Na 

základě zpracovaného geometrického plánu se jedná o části pozemku města parc.č. 692 v k.ú. 

Libčice nad Vltavou a to parc.č. 692/2 o výměře 7 m2  a parc.č. 692/3 o výměře 3 m2 vše 

v k.ú. Libčice nad Vltavou. 

 

Usnesení č. 4/11-2019 z 11. zasedání zastupitelstva města Libčice nad Vltavou konaného 

dne 12. 2. 2020 

 
Zastupitelstvo města souhlasí s prodejem pozemků parc.č. 692/2 o výměře 7 m2 a parc.č. 

692/3 o výměře 3 m2 vše v k.ú. Libčice nad Vltavou manželům J za cenu 100,-Kč/m2. 

 
Hlasování: 

 

pro              15         Ing. P. Bartoš, MBA, Doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., 

                                   Prof. Ing. J. Šantrůček, CSc., Ing. Z. Bělohradská, Ing. P. Kosík,  

                                   O. Mračková, L. Reichel, Ing. V. Urbánek, 

                                   Ing. P. Pelešková, Ing. M. Coufal,  I. Ptáčková, 

                                   JUDr. J. Márová, PhDr. P. Schönfeld, Ing. R. Šebl, Bc. J. Sochor 

 

proti               0                                 

 

zdržel se        0  

 
Toto usnesení bylo přijato. 

 

 

 

 

Bod č. 5 - Koupě pozemku parc.č. 286/36 v k.ú. Libčice nad Vltavou  



 8 

 

Usnesení rady města č. 3/3-2020: 

 

Usnesení: Rada města doporučuje zastupitelstvu města souhlasit s koupí pozemku parc.č. 

286/36 v k.ú. Libčice nad Vltavou o výměře 3 970 m2 od Screws & Wire Libčice a.s. za cenu 

obvyklou, to je do výše ceny stanovené znaleckým posudkem. 

 

Screws & Wire Libčice a.s. na základě předešlých jednání nabízí městu ke koupi pozemek 

parc.č. 286/36 v k.ú. Libčice nad Vltavou o výměře 3 970 m2. 

Na pozemku se nachází panelová vozovka o výměře 1 700 m2.  

 
Diskuse: 

Ing. P. Pelešková poukázala na skutečnost proč nebyla při jednání zmíněna právní vada 

pozemku a přednesla prohlášení zastupitelů za LOS: 

Libčický občanský spolek LOS podporuje koupi pozemku parc.č. 286/36 v k.ú. Libčice nad 

Vltavou, který je pro město strategický z hlediska využití náplavky i možnosti přístupu na ní. 

V současné době však tento pozemek vykazuje takové právní vady, pro které je jeho koupě 

značně riziková, neboť vlastnické právo k pozemku je omezeno předkupním právem pro 

Sberbank CZ, a.s. a zástavním právem smluvním pro tutéž banku pohledávkou ve výši 66 

milionů korun s příslušenstvím. Z tohoto důvodu navrhujeme, aby byl tento bod z programu 

jednání dnešního zastupitelstva stažen a aby o koupi pozemku parc.č. 286/36 v k.ú. Libčice 

nad Vltavou zastupitelstvo města rozhodovalo až poté, co budou tyto právní vady odstraněny. 

Místostarosta vzhledem k okolnostem doporučil bod projednat. 

Arch. Hofman sdělil, že pozemek byl přislíben firmě Pelupro s.r.o. a je podána žaloba. 

Ing. P. Kosík oznámil, že se jej prodej dotýká a přesto bude hlasovat. 

 

 

Hlasování o protinávrhu na stažení bodu: 

 

Hlasování: 

 

pro            7          Ing. P. Pelešková, Ing. M. Coufal,  I. Ptáčková, 

                                   JUDr. J. Márová, PhDr. P. Schönfeld, Ing. R. Šebl, Bc. J. Sochor 

 

  

proti          2               Prof. Ing. J. Šantrůček, CSc., Ing. V. Urbánek,   

                      

zdržel se    6              Ing. P. Bartoš, MBA, Doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., 

                                   Ing. Z. Bělohradská, Ing. P. Kosík,  

                                   O. Mračková, L. Reichel 

  

 
Toto usnesení nebylo přijato. 

 

 
Usnesení č. 5/11-2019 z 11. zasedání zastupitelstva města Libčice nad Vltavou konaného 

dne 12. 2. 2020 



 9 

 

Zastupitelstvo města souhlasí s koupí pozemku parc.č. 286/36 v k.ú. Libčice nad Vltavou  

o výměře 3 970 m2 od Screws & Wire Libčice a.s. za cenu 1.195.000,-Kč. Kupní smlouva 

bude podepsána až po výmazu veškerých zástavních a předkupních práv z listu vlastnictví 

k pozemku 286/36 v k.ú. Libčice nad Vltavou. Pozemek nebude zatížen ani jinou právní 

vadou vyjma věcného břemene ve prospěch firmy PeluPro s.r.o. 

 
Hlasování: 

 

pro              8         Ing. P. Bartoš, MBA, Doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., 

                                   Prof. Ing. J. Šantrůček, CSc.,  Ing. Z. Bělohradská, Ing. P. Kosík,  

                                   O. Mračková, L. Reichel, Ing. V. Urbánek, 

                                    

proti            6             Ing. P. Pelešková, Ing. M. Coufal,  I. Ptáčková, 

                                   JUDr. J. Márová, PhDr. P. Schönfeld, Ing. R. Šebl,                        

 

zdržel se       1            Bc. J. Sochor 

 

 
Toto usnesení bylo přijato. 

 

 

Bod č. 6 - Zpráva finančního výboru 

 
Předsedkyně finančního výboru předkládá zprávu ze dne 3. 2. 2020. 

 
Usnesení č. 6/11-2019 z 11. zasedání zastupitelstva města Libčice nad Vltavou konaného 

dne 12. 2. 2020 

 

Zastupitelstvo města bere na vědomí zprávu finančního výboru ze dne 3. 2. 2020 a schvaluje 

plán práce finančního výboru na rok 2020. 

 
Hlasování: 

 

pro               15        Ing. P. Bartoš, MBA, Doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., 

                                   Prof. Ing. J. Šantrůček, CSc.,  Ing. Z. Bělohradská, Ing. P. Kosík,  

                                   O. Mračková, L. Reichel, Ing. V. Urbánek, 

                                   Ing. P. Pelešková, Ing. M. Coufal,  I. Ptáčková, 

                                   JUDr. J. Márová, PhDr. P. Schönfeld, Ing. R. Šebl, Bc. J. Sochor 

 

proti               0                                 

 

zdržel se        0  

 
Toto usnesení bylo přijato. 

 

 



 10 

Bod č. 7 - Zpráva kontrolního výboru 

 
Předseda kontrolního výboru předkládá zprávu ze dne 27. 1. 2020. 

 

Usnesení č. 7/11-2019 z 11. zasedání zastupitelstva města Libčice nad Vltavou konaného 

dne 12. 2. 2020 

 
Zastupitelstvo města bere na vědomí zprávu kontrolního výboru ze dne 27. 1. 2020  

 
Hlasování: 

 

pro                  15     Ing. P. Bartoš, MBA, Doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., 

                                   Prof. Ing. J. Šantrůček, CSc.,  Ing. Z. Bělohradská, Ing. P. Kosík,  

                                   O. Mračková, L. Reichel, Ing. V. Urbánek, 

                                   Ing. P. Pelešková, Ing. M. Coufal,  I. Ptáčková, 

                                   JUDr. J. Márová, PhDr. P. Schönfeld, Ing. R. Šebl, Bc. J. Sochor 

 

proti                  0                              

 

zdržel se            0 

 
Toto usnesení bylo přijato. 

 

 

Bod č. 8 - Zpráva výboru rozvoje města 

 
Předsedkyně výboru rozvoje města předkládá zprávy č. 8-11 a návrh usnesení. 

 
Usnesení I: 

VRM doporučuje ZM uložit RM zpracování studie dopravy v klidu v návaznosti na 

připravovanou architektonickou soutěž a připravovanou výstavbu sportovní haly TJ Sokol. 

 

Usnesení II: 

VRM doporučuje ZM souhlasit s pokračováním přípravy architektonické soutěže na centrum 

města a doporučuje ZM jmenovat do hodnotící komise za závislé členy jak zástupce koalice 

tak i opozice. 

 

Místostarosta vznesl výhrady k zápisům pozdě dodaným, nepodepsaným členy a v rozporu 

s jednacím řádem výboru. Zápisy by měly být odsouhlaseny do 1 týdne po jednání výboru. 

Ing. P. Pelešková se za tyto skutečnosti omluvila. 

 

 
Usnesení č. 8/11-2019 z 11. zasedání zastupitelstva města Libčice nad Vltavou konaného 

dne 12. 2. 2020 

 
A) Zastupitelstvo města bere na vědomí zprávu o činnosti výboru rozvoje města č. 8-11.  

 



 11 

B) Zastupitelstvo města ukládá radě města zpracovat studii dopravy v klidu v návaznosti na 

připravovanou architektonickou soutěž a připravovanou výstavbu sportovní haly TJ Sokol. 

Zastupitelstvo města souhlasí s pokračováním přípravy architektonické soutěže na centrum 

města a  jmenuje do hodnotící komise za závislé členy jak zástupce koalice tak i opozice. 

 

 

Hlasování: A) 

 

Hlasování: 

 

pro            7          Ing. P. Pelešková, Ing. M. Coufal,  I. Ptáčková, 

                                   JUDr. J. Márová, PhDr. P. Schönfeld, Ing. R. Šebl, Bc. J. Sochor 

 

  

proti          2                Doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., O. Mračková 

                         

 

zdržel se    6              Ing. P. Bartoš, MBA, Ing. Z. Bělohradská, Ing. P. Kosík,  

                                  L. Reiche, Prof. Ing. J. Šantrůček, CSc., Ing. V. Urbánek   

 

 
Toto usnesení nebylo přijato. 

 

 

Hlasování: B) 

 

pro              15         Ing. P. Bartoš, MBA, Doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., 

                                   Prof. Ing. J. Šantrůček, CSc.,  Ing. Z. Bělohradská, Ing. P. Kosík,  

                                   O. Mračková, L. Reichel, Ing. V. Urbánek, 

                                   Ing. P. Pelešková, Ing. M. Coufal,  I. Ptáčková, 

                                   JUDr. J. Márová, PhDr. P. Schönfeld, Ing. R. Šebl, Bc. J. Sochor 

 

proti               0                                 

 

zdržel se         0 

 
Toto usnesení bylo přijato. 

 
 

Bod č. 9 - Přijetí dotace na výkon pečovatelské služby 

 

Usnesení rady města č. 4/3-2020: 

 

Usnesení: Rada města doporučuje zastupitelstvu města souhlasit s přijetím dotace na 

pečovatelskou službu ve výši 974.900,-- Kč a souhlasit s podpisem veřejnoprávní smlouvy se 

středočeským krajem na poskytnutí dotace. 

 

Město obdrželo dotaci na výkon pečovatelské služby ve výši 974.900,-- Kč. 

 



 12 

Usnesení č. 9/11-2019 z 11. zasedání zastupitelstva města Libčice nad Vltavou konaného 

dne 12. 2. 2020 

 

Zastupitelstvo města souhlasí s přijetím dotace na pečovatelskou službu ve výši 974.900,-- Kč 

a souhlasí s podpisem veřejnoprávní smlouvy se středočeským krajem na poskytnutí dotace. 

 
Hlasování: 

 

pro                15       Ing. P. Bartoš, MBA, Doc. Ing. V. Penížek, Ph.D., 

                                   Prof. Ing. J. Šantrůček, CSc.,  Ing. Z. Bělohradská, Ing. P. Kosík,  

                                   O. Mračková, L. Reichel, Ing. V. Urbánek, 

                                   Ing. P. Pelešková, Ing. M. Coufal,  I. Ptáčková, 

                                   JUDr. J. Márová, PhDr. P. Schönfeld, Ing. R. Šebl, Bc. J. Sochor 

 

proti                0                                

 

zdržel se         0 

 
Toto usnesení bylo přijato. 

 

 

Bod č. 10 – Různé 

 
Ing. P. Pelešková se dotázala na činnost komise pro média a dala podnět k řešení režimu 

použití plakátovacích ploch, kde jsou akce místních spolků přelepovány reklamními 

agenturami. 

 

Ing. M. Coufal  v rámci projektu zahrady ZUŠ upozornil na chybné posunutí kolostavů 

z důvodu odcizení, rovněž na potřebu kolostavů v prostoru nádraží. 

 

I. Ptáčková upozornila na problematiku přístřešku pro kočárky v MŠ. 

 

PhDr. P. Schönfeld se dotázal, zda byli dopadeni pachatelé vandalismu na nádraží, starosta 

sdělil, že ano. 

 

PhDr. P. Schönfeld vyslovil názor, že v komisi pro média by neměl zasedat žádný zastupitel, 

místostarosta reagoval s tím, že komise má širší okruh působnosti. 

 

Ing. R. Šebl se dotázal na plnění úkolu RM o bezpečnosti provozu na hlavních komunikacích, 

tajemník odpověděl, že již proběhlo jednání se SUS a že se vyjádří, zastupitelé budou 

informováni. 

 

 
 

Starosta skončil jednání ve   20.05   hodin. 

 

 

V Libčicích n/Vlt. 12. 2. 2020 

 



 13 

 

Zapsal: Ing. R. Dědič   14. 2. 2020                         

 

 

 

 

 

 

Ověřovatelé:     Ing. Petr Kosík 

 

 

 

 

                          Olga Mračková 

 

 

 

               

               Ilona Ptáčková           

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                               

 

Ing. Pavel Bartoš, MBA                                                         Doc. Ing. Vít Penížek, Ph.D. 

            starosta                                                                                 místostarosta                                                                                                            

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


